07 апреля 2017 год
Протокол № 4
         Заседание центрального закупочного органа АО «К-РАЭСК» по рассмотрению заявок  по открытому конкурсу на «оказание охранных услуг, по защите материального имущества и обеспечению внутриобъектового и пропускного режима по адресу: г. Красногорск, ул. Железнодорожная вблизи д.6, здание АО«К-РАЭСК»

1. Место, время и дата проведения процедуры  - Московская область, г.Красногорск, ул. Железнодорожная вблизи д.6, здание АО «К-РАЭСК» - 07 апреля 2017 года, начало в 12-00.
2. Состав ЦЗО определен Решением Совета директоров АО «К-РАЭСК» - протокол №  1   от   11.01.12 года
Присутствовали:
Председатель ЦЗО:
Краснов А.А.
Члены комиссии:
Бушева Т.И.
Мишин А.Л.
3. По окончании срока подачи заявок на участие в открытом запросе цен подано две заявки.
Сведения об участниках:
1. Регистрационный номер конверта с заявкой: №1
Участник –ООО ЧОП «Атлант»
Юр.адрес-143500, Московская область, г. Истра ,  пл. Революции, д.6
Фак.адрес-143500, Московская область, г. Истра ,  пл. Революции, д.6
Предложенная цена договора—1 675 000 руб.,  включая НДС
           2.Регистрационный номер конверта с заявкой: №1
Участник  – ООО ЧОП «МВСБ».
Юр.адрес – 105082 г. Москва, ул. Бакунинская, д.92, стр.2
Факт.адрес – 105082 г. Москва, ул. Бакунинская, д.92, стр.2
Предложенная цена договора – 1 699 000 руб., включая НДС

4. Постановили: допустить для участия в рассмотрении итогов открытого конкурса следующих соискателей:
1. [bookmark: _GoBack]ООО ЧОП «Атлант»
2. ООО ЧОП «МВСБ»
5. Голосовали – единогласно.

Председатель ЦЗО ______________________________________________ Краснов А.А.
Члены ЦЗО: ____________________________________________________ Бушева Т.И.
         ____________________________________________________ Мишин А.Л.